ANEXO II – DE CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA
 EDITAL DIREC Nº 01/2021 - PROJETO DE EXTENSÃO ACADÊMICA DESAFIO ATLAS ELETRODOMÉSTICOS - UTFPR – 2ª EDIÇÃO

Declaramos para os devidos fins que os acadêmicos e o Orientador selecionados para participar do PROJETO DE EXTENSÃO ACADÊMICA  UTFPR - CAMPUS PATO BRANCO & ATLAS ELETRODOMÉSTICOS estão cientes e concordam com as disposições do edital de chamada pública em epígrafe e de seus anexos e também se responsabilizam, sob as penas da lei, pela veracidade e regularidade das informações e documentos apresentados.

________________, de ________________ de 2021.

	Líder
Nome e assinatura
	Orientador
Nome e assinatura

Demais integrantes:

__________________________________
Nome e assinatura

__________________________________
Nome e assinatura

__________________________________
Nome e assinatura

[bookmark: _GoBack]